
広　告

ね
10
％
重
課
税
と
な
り
ま
す
。

問
合
せ　

水
戸
県
税
事
務
所　

課
税
第
２
課

☎
０
２
９
―
２
２
１
―
４
８
２
０

　

農
耕
用
車
（
ト
ラ
ク
タ
ー
・
コ
ン

バ
イ
ン
等
）で
乗
用
で
き
る
も
の
は
、

「
小
型
特
殊
自
動
車
」
と
し
て
軽
自

動
車
税
の
対
象
に
な
り
ま
す
。

　

公
道
を
走
る
か
ど
う
か
や
、
使
用

の
有
無
に
関
係
な
く
、
申
告
が
義
務

付
け
ら
れ
て
い
ま
す
。
そ
の
定
置
場

所
の
市
区
町
村
に
お
い
て
所
有
者
の

方
に
課
税
さ
れ
る
税
金
で
す
の
で
、

お
忘
れ
な
く
役
場
税
務
課
で
登
録
申

請
を
行
い
、
ナ
ン
バ
ー
の
交
付
を
受

け
て
く
だ
さ
い
。

※
車
名
、
車
台
番
号
、
排
気
量
、
型

式
番
号
等
の
分
か
る
も
の
と
印
鑑

を
お
持
ち
の
上
、
役
場
税
務
課
・

桂
支
所
・
七
会
支
所
の
い
ず
れ
か

で
手
続
き
さ
れ
ま
す
よ
う
お
願
い

し
ま
す
。

問
合
せ　

税
務
課
（
内
線
１
２
４
）

☎
０
２
９
―
２
８
８
―
３
１
１
１

　

イ
ノ
シ
シ
等
に
よ
る
農
作
物
被
害

の
低
減
を
図
る
た
め
、
狩
猟
期
間
の

捕
獲
と
あ
わ
せ
て
城
里
町
内
全
域
で

銃
器
を
使
用
し
た
有
害
鳥
獣
捕
獲
を

行
い
ま
す
。

　

周
辺
の
安
全
に
は
十
分
配
慮
し
ま

　

住
民
税
申
告
相
談
の
た
め
、
左
記

の
期
間
は
土
曜
日
午
前
中
の
窓
口
業

務
を
休
止
し
ま
す
。

期　

間　

２
月
７
日
か
ら
３
月
28
日

ま
で
の
毎
週
土
曜
日

問
合
せ　

税
務
課
（
内
線
１
２
３
）

☎
０
２
９
―
２
８
８
―
３
１
１
１

　

平
成
26
年
度
税
制
改
正
に
よ
り
、

平
成
27
年
度
以
降
、
新
車
新
規
登
録

か
ら
一
定
年
数
を
経
過
し
た
自
動
車

の
重
課
税
割
合
が
「
概
ね
10
％
」
か

ら
「
概
ね
15
％
」
に
引
き
上
げ
ら
れ

ま
す
。

■
対
象
と
な
る
自
動
車

▼
ガ
ソ
リ
ン
車
、
Ｌ
Ｐ
Ｇ
車

　

新
車
登
録
か
ら
13
年
を
超
え
た
車

（
平
成
14
年
３
月
31
日
ま
で
に
新
車

登
録
さ
れ
た
車
）

▼
デ
ィ
ー
ゼ
ル
車 

　

新
規
登
録
か
ら
11
年
を
超
え
た
車

（
平
成
16
年
３
月
31
日
ま
で
に
新
車

登
録
さ
れ
た
車
）

■
対
象
と
な
ら
な
い
自
動
車

　

一
般
乗
合
用
バ
ス
、
被
け
ん
引
車
、

電
気
・
天
然
ガ
ス
車
、
ガ
ソ
リ
ン
ハ
イ

ブ
リ
ッ
ト
車
、
メ
タ
ノ
ー
ル
自
動
車

※
バ
ス（
一
般
乗
合
バ
ス
を
除
く
）及

び
ト
ラ
ッ
ク（
被
け
ん
引
車
を
除

く
）に
つ
い
て
は
、
引
き
続
き
概

す
が
、
入
山
す
る
際
に
は
な
る
べ
く

目
立
つ
服
装
を
し
て
い
た
だ
く
な

ど
、
事
故
防
止
の
た
め
に
ご
協
力
を

お
願
い
い
た
し
ま
す
。

期　

間　

１
月
17
日
〜
２
月
16
日

時　

間　

日
の
出
か
ら
日
没
ま
で

問
合
せ　

産
業
振
興
課

☎
０
２
９
―
２
８
８
―
３
１
１
１

　
（
内
線
３
８
３
）

　

パ
ー
ト
タ
イ
ム
労
働
者
を
雇
用
す

る
事
業
主
の
方
に
、
雇
い
入
れ
時
の

事
業
主
が
講
じ
る
措
置
内
容
の
説
明

や
相
談
の
た
め
の
体
制
の
整
備
な
ど

を
定
め
た
改
正
パ
ー
ト
タ
イ
ム
労
働

法
が
平
成
27
年
４
月
１
日
に
施
行
さ

れ
ま
す
。

　

詳
し
く
は
、
茨
城
県
労
働
局
へ
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

茨
城
県
労
働
局　

雇
用
均
等
室

☎
０
２
９
―
２
２
４
―
６
２
８
８

農
業
用
ビ
ニ
ー
ル
・
ポ
リ
エ
チ
レ
ン
の

リ
サ
イ
ク
ル
に
伴
う
回
収
日
の
お
知
ら
せ

　

12
月
中
旬
に
回
覧
で
お
知
ら
せ
し

た
回
収
日
に
誤
り
が
あ
り
ま
し
た
。

正
し
い
日
付
は
次
の
と
お
り
で
す
。

お
詫
び
し
て
訂
正
い
た
し
ま
す
。

【
桂
地
区
】

　

平
成
27
年
２
月
３
日（
火
）

【
常
北
・
七
会
地
区
】

　

平
成
27
年
２
月
５
日（
木
）

申
込
期
限　

１
月
23
日（
金
）

申
込
先
・
問
合
せ　

　

産
業
振
興
課
（
内
線
３
８
４
）

　

☎
０
２
９
―
２
８
８
―
３
１
１
１

改
正
パ
ー
ト
タ
イ
ム
労
働
法

の
施
行
に
つ
い
て

税
務
課
か
ら

土
曜
窓
口
休
止
の
お
知
ら
せ

自
動
車
税
に
お
け
る
グ
リ
ー

ン
化
特
例
が
見
直
さ
れ
ま
す

乗
用
型
農
耕
車
に
は

軽
自
動
車
税
が
か
か
り
ま
す

有
害
鳥
獣
捕
獲
の
実
施
に
つ
い
て

お
知
ら
せ
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